CÂMARA MUNICIPAL DE BALDIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

OFÍCIO  nº 11/2021
Assunto: Solicitação (FAZ)

Baldim, 08 de fevereiro de 2021.

Exmo.Dr.
Fabrício Andrade  Magalhães
Prefeito Muncipal de Baldim

Com minhas cordiais saudações, sirvo-me do presente para, solicitar de Vossa
Excelência autorização à Procuradoria Jurídica do munícipio de Baldim em
fornecer  1 (uma) cópia da Lei Municipal referente o Projeto de Lei nº 456/1992
“DENOMINA  - SE PRAÇA NO DISTRITO DE SÃO VICENTE”.
O pedido justifica-se pelo fato das gestões anteriores não enviarem à Câmara
Municipal cópias das Leis Municipais.
Diante do exposto, esperamos que a gestão de Vossa Excelência , o Setor
competente envie a Secretaria da Câmara Municipal cópias de todas legislações
municipais referentes os Projetos de Leis aprovados por esta Casa Legislativa.
Certo do atendimento à solicitação, desde já, agradeço.

Atenciosamente,

Marconi  Antônio Ferreira
VEREADOR